
 

2012年 5月 8日 

ふくしま認定 NPO 法人をめざす会 

会員の皆さまへ 

特定非営利活動法人 

うつくしま NPOネットワーク 

理事長 佐久間仁一 

 

ふくしま認定 NPO法人をめざす会 

平成 24 年度第 1回勉強会のご案内 

拝啓 

初夏の候、貴団体ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 さて平成 24年度が始まり、同時に新 NPO法も施行されました。これにより認定取得要件

も緩和され、平成 23年度から始まった我々ふくしま認定 NPO法人をめざす会の活動もこれ

からが本番となります。平成 24年度の勉強会はより具体的、かつ実践的な内容で開催して

いきたいと考えております。 

 早速ですが、来たる 6月 21日（木）、ふくしま認定 NPOをめざす会平成 24年度第 1回勉

強会を開催いたします。今回は本年度における第 1 回なので、勉強会の冒頭に会則の承認、

及び代表（役員）の選出を予定しております。お忙しい中かとは思いますが、是非ご参加

の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

【開催日時】  第 1回 2012年 6月 21日（木）  18：00～20：00 

        ※第 2回勉強会の開催は 2012年 7月 19日（木）を予定しております。 

   第 3回以降は改めてご案内させていただきます。 

【開催場所】  郡山市労働福祉会館  

 〒963-8014 福島県郡山市虎丸町 7番 7号 TEL：TEL024-932-5279  

【講師】 有限会社 かとう会計事務所 

  代表取締役 税理士 加藤英夫氏 

【テキスト】  特定非営利活動促進法に係る諸手続の手引き【PDF】（全 447 ページ） 

   ※内閣府のホームページから各自印刷をお願いいたします。 

    当勉強会では配布いたしませんので、ご了承ください。 

   ※別添のテキスト準備案内をご参照ください。 

【申し込み】 別添の申込用紙に必要事項を記入の上、ファックスにてお送りください。 

 

【事務局】特定非営利活動法人 うつくしま NPOネットワーク 

 担当：ふくしま NPO情報化推進員 芳賀英貴 

 〒963-8835 福島県郡山市小原田 2-19-19 

 Tal：024(953)6092 Fax：024(953)6093 E-Mail: h-haga@utsukushima-npo.jp 


